
 
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР 
КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  
ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА СИНГАЇВСЬКОГО 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 (КМЛ №2 ім. В.Сингаївського) 

 
Н А К А З 

від 03.06.2024 р.                                      м. Коростень                                       № 16 -у 
 
Про зарахування дітей до складу  
здобувачів освіти 1-х класів навчального  
закладу на 2024-2025 н.р.  

 

Відповідно до частини третьої статті 57-1 Закону України "Про освіту", абзацу 
першого частини третьої ст.18 Закону України «Про загальну середню освіту»,  Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в 
Україні", затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, Указу 
Президента України від 14 березня 2022 року № 133/2022 "Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 15 березня 2022 року № 
2119-IX, наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», Наказу МОН України №274 від 
28.03.2022 р. «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 
процесу в умовах воєнного стану», Наказу МОН України №438 від 13.05.2022 р. «Про 
деякі питання зарахування до закладів загальної середньої освіти в умовах воєнного 
стану», з метою забезпечення права на освіту, збереження життя і здоров'я учасників 
освітнього процесу та на підставі заяви одного з батьків та наявності необхідних 
документів 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу здобувачів освіти 1-х класів КМЛ №2 ім. В. Сингаївського на 
2024-2025 навчальний рік 16 дітей за програмою «Світ чекає крилатих» згідно списку :  

1.​ Амісі  
2.​ Баранівський  
3.​ Барановський Г. 
4.​ Барановський Д.  
5.​ Васьківська  
6.​ Вигівська  
7.​ Закусило  
8.​ Князєва  
9.​ Мельник  
10.​Партицький  
11.​Руренко  
12.​Рясенець  
13.​Стасюк  
14.​Супрун  
15.​Яковчук  
16.​Магазова  

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2145-19#n2394
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2102-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/133/2022
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2119-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2119-20


2. Зарахувати до складу здобувачів освіти 1-х класів КМЛ №2 ім. В. Сингаївського на 
2024-2025 навчальний рік 18 дітей за програмою НУШ згідно списку : 

1.​ Бовсунюк  
2.​ Васильчук  
3.​ Гарбуз  
4.​ Гура  
5.​ Закусило  
6.​ Кондрахіна  
7.​ Костюшко  
8.​ Котюшенко  
9.​ Леснівський  
10.​Литвинчук  
11.​Мельниченко  
12.​Нагієва  
13.​Никитенко  
14.​Нестеренко  
15.​Тетеря  
16.​Харченко  
17.​Шеін  
18.​Кобрінський  

 
 

Директор            підписано                     Оксана КУЗНЄЦОВА 
 


